

OPISKELIJAN TYÖSKENTELYN AIKATAULU

Tämä on suuntaa antava ”muistilista”. Jokainen harjoittelu toteutuu yksilöllisesti.

Opettajan kanssa käytävät keskustelut sovitaan aina tapauskohtaisesti ja niiden määrä ja ajankohta vaihtelevat.

Kaikki tarkentavat tiedot omalta ohjaavalta opettajalta!!!

viikko	Opiskelija	Opettajan kanssa käytävät keskustelut
1 (-2)	<ul style="list-style-type: none">-Tutustu harjoittelupaikkaan-Kuvaa tavoite- ja arviointilomakkeelle harjoittelupaikkaa-Palaa edellisen harjoittelun palautteeseen-Tutustuu tarvittaessa yhdessä ohjaajan kanssa harjoittelun wikisivuihin.-Pohdi omia tavoitteita ja olemassa olevaa osaamista> varsinainen tavoitetyöskentely tehdään koululla-Keskustele harjoittelupaikan ohjaajan kanssa tavoitteista, kun tavoitteet on tarkennettu vie ne harjoittelun työtilan tehtäviin niille varattuun paikkaan-Sovi ohjauksen toteutumisesta harjoittelupaikan ohjaajan kanssa-Sovi ohjaajan kanssa DL:n johon mennessä oma arvioi harjoittelusta on kirjattava tavoite- ja arviointilomakkeelle, jotta ohjaajalle jää omaan kirjaukseen riittävä aika-Tee tarvittavia varauksia ohjauksiin/pienryhmään kts. ohjaavan opettajan viesti <p>- Halutessasi hyödynnä padlettia.</p>	<p>Tavoitetyöskentely koululla opettajan johdolla</p> <p>Opettaja on yhteydessä harjoittelupaikkaa ja kertoo mahdollisuudesta varata ohjausaikoja.</p> <p>Opettaja voi olla yhteydessä missä tahansa vaiheessa harjoittelujaksoa.</p>
2. ja 3.	<ul style="list-style-type: none">-Aloita harjoittelun tehtävät heti kun se on mahdollista. Tehtäviä voi tehdä viimeiseen viikkoon saakka. <p>- Halutessasi hyödynnä padlettia.</p>	<p>Pienryhmäohjaus opettajan johdolla (vain opiskelijat)</p>
4.	<ul style="list-style-type: none">-Välikeskustelu harjoittelupaikan ohjaajan kanssa-Mieti haluaisitko perustaa oman vertaisryhmän tai opintopiirin muiden opiskelijoiden kanssa <p>- Halutessasi hyödynnä padlettia.</p>	
5.	<ul style="list-style-type: none">-Pohdi tarvetta opettajan antamalle ohjaukselle ja vertaistuelle-Alustusaiheen palautus <p>- Halutessasi hyödynnä padlettia.</p>	<p>Opettajan pienryhmiä opiskelijoille tarvittaessa (vain opiskelijat)</p>
6.	<ul style="list-style-type: none">-Tee tehtäviä ja mieti onko vielä jotakin tekemättä? <p>- Halutessasi hyödynnä padlettia.</p>	
7.	<ul style="list-style-type: none">-Tavoite- ja arviointilomakkeen täyttö ja palautus ohjaajalle sovittun aikataulun mukaisesti hänen palautettaan varten <p>- Halutessasi hyödynnä padlettia.</p>	
Viimeinen harjoitteluviikko	<ul style="list-style-type: none">-Harjoittelutehtävien ja tavoite- ja arviointilomakkeen palautus ohjaavan opettajan antaman ohjeistuksen mukaan <p>-Halutessasi hyödynnä padlettia.</p>	<p>Opettajan ohjausaikoja tarpeen mukaan ajanvarauksella.</p>